
 

Při odpovědi uvádějte, prosím, naši značku. 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Praha 1, pobočka 701, č. ú. 19-7104881/0710, IČO 70979821 
 

 

Národní archiv 
Archivní 4, 149 01  Praha 4 – Chodovec 
telefon: 974 847 245, 974 847 240, 974 847 292 
fax: 974 847 214 
e-mail: posta@nacr.cz 
ID datové schránky: fe3aixh 
http://www.nacr.cz 
 

 

*NACRX001IAND* 
NACRX001IAND 

prvotní identifikátor 
 
 
Gordic spol. s r.o. 
 
 

Dne: 07.07.2014 Naše značka: NA-  1573-16/05-2014 Vyřizuje/tel.: Bernas / 974 847 272 
Vaše značka:         
 
Odpověď na dotaz 

 
Zasíláme Vám tímto odpověď na Váš dotaz týkající se veřejné zakázky „NDA, 

Zadávací řízení na vytvoření Archivního portálu” a doručený dne 3. 7. 2014: 
 
Přístupnost Portálu skrze mobilní zařízení je obecně požadovanou funkcionalitou, která 

reaguje na vzrůstající preferenci těchto zařízení. Zadavatel proto trvá na podmínce, kdy 
webové rozhraní umožňuje optimalizované zobrazení v mobilních zařízeních. Jaké technologie 
dodavatel zvolí je, při dodržení výše uvedených podmínek, v jeho kompetenci. 

 
 
 

 
 

PhDr. Eva Drašarová, CSc. 
ředitelka 

Národního archivu 
 

podepsáno elektronicky 
 
 

 

http://www.nacr.cz/

		2014-07-07T12:10:55+0000
	Not specified




